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NDERMARRJA E SHERBIMEVE PUBLIKE SARANDE
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Albania



FTESË PËR OFERTË
Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri 


Ndermarrja e Sherbimeve Publike
Adresa


Rruga “Adem Sheme”, Lagjia nr 2, Sarande
Tel/Fax

               085224210.
E-mail


bashkiasarande@yahoo.com
Adresa e Internetit
bashkiasarande.com
Emri dhe adresa e personit përgjegjës:

Emri 


Komisioni i Prokurimeve
Adresa


Ndermarrja e sherbimeve
Tel/Fax

                085224210.
E-mail


mondi.tozaj@yahoo.com
AK-ja do të zhvillojë proçedurën në prokurimit me vlerë të vogël me fond limit
547.000 LEKE (pa T.V.SH), me objekt “ Blerje materjale dhe kimikate per sektor gjelberimi”
Data e zhvillimit do të jetë 23.04.2016,ora 16.00 në adresën www.app.gov.al
Jeni të lutur të paraqisni ofertën tuaj për këtë objekt prokurimi me këto të dhëna (specifikimet teknike të mallit/shërbimit/punës):
             Malli
                      njesia/   sasia
	1.preparat kimik kristalor NPK (kombrezal) 20-20-20 cilesi gjermane
	
	50 kg
	

	2.TORFE thase 20 LTR
	
	10 cope
	

	3.Preparat insekticid decis cilesi gjermane
	
	3 kg
	

	4. preparat insekticid glikofosfat per barin cilesi gjermane
	
	35 kg
	

	5.preparat insekticid caratte cilesi gjermane
	
	  2 kg
	

	6. preparat per sperkatjen e Blirit lende active diklorvos 5% kundra kepushes se blirit cilesi gjermane
	
	1 kg
	

	7.Funicide  per hirin(lende active penconazole 10%
	
	2 kg
	

	8.Blerje preparati i granuluar (gufos) 5% qe zgjat 60 dite per sperkatje palmash
	
	 25 kg
	

	9.DAP, 12-12-17
	
	 1 kv
	

	10.Blerje kimikati per mbrojtjen e pemeve Lende aktive 48% PER MBROJTJEN E PALMAVE NGA SEMUNDJA E MORRIT
	
	10 litra
	

	11. Kimikati per mbrojtjen e pemeve Lende aktive 10% PER MBROJTJEN E PALMAVE NGA SEMUNDJA E MORRITcilesi gjermane
	
	10 litra
	

	12.Sulfat bakri CUSO4 cilesi gjermane
	
	8 kg
	

	13.funicide aliete per semundjet e eneve kapilare lende aktive cilesi gjermane
	
	2 kg
	


Materjalet te jene te certifikuara  dhe origjinale me etikete dhe cilesore, ne rast te kundert malli nuk do te meret ne dorezim dhe do te vijohet sipas ligjit me ofertuesin qe renditet i dyti.

Preparatet kimike te jene me date skadence jo me pak se nje vit e gjysem nga data e blerjes.

 Afati i lëvrimit të mallit/realizimit të shërbimit/punës do të jetë deri diten e marte dt.26.04.2016 .
Fituesi I tenderit do te sjelli nje moster te te gjitha materjaleve ne magazinen e Ndermarrjes se Sherbimeve Publike Sarande, pasi te behet verifikimi dhe konfirmimi per cilesine e tyre nga autoriteti kontraktor, do te meret ne dorezim malli.
Në ofertën e tij, ofertuesit duhet të paraqesë të dhënat e plota të personit te

kontaktit.

TITULLARI I AUTORITETIT KONTRAKTOR /OSE PERSONI I AUTORIZUAR PREJ TIJ
Romeo SKENDAJ
